دارالرحمت، دارالصدر، دارالفتوح، دارالفضل، باب الاوباب، دارالاسمین، ناصر آباد، فضل عمر ہسپتال۔ احباب مطلع ہیں۔ (اسٹنٹ مینجرفیسکو پنجاب گریڈ بوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 3 جنوری 2007ء 12 ذوالحجہ 1427 ہجری 3 ص 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 1

جان، مال اور وقت کی قربانی سے ہی دل جیتے جاسکتے ہیں

سچی معرفت بغیر خشیت اور خدا ترسی کے حاصل نہیں ہو سکتی

ہر دن آپ کے ایمان میں اضافے اور خوف خدا میں زیادتی کا باعث بننا چاہئے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 29 دسمبر 2006ء بمقام بیت السبوح فرینکفرٹ جرمنی کا خلاصہ